



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Social Share ApS

Hillerødgade 30 B, 1. sal, 2200 København N

CVR-nr. 35 63 04 30

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Osier Feder
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Social Share ApS Hillerødgade 30 B, 1. sal 2200 København N
	CVR-nr.: 35 63 04 30
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Osier Feder
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Have Kommunikation A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af konsulentytelser med sociale medier og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.934 kr. mod -9.174 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.437 kr. mod 64.196 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets fortsatte drift er afhængig af yderligere finansiering fra selskabets ejer, hvilket der er givet tilsagn om.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-8.934	-9.174
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.533	-28.049
Resultat før skat	-36.467	-37.223
3 Skat af årets resultat	8.030	101.419
Årets resultat	-28.437	64.196
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	64.196
Disponeret fra overført resultat	-28.437	0
Disponeret i alt	-28.437	64.196



Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.541	0
Udsudte skatteaktiver	19.325	73.832
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.583	27.587
Andre tilgodehavender	2.485	253
Tilgodehavender i alt	<u>111.934</u>	<u>101.672</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.934</u>	<u>101.672</u>
Aktiver i alt	<u>111.934</u>	<u>101.672</u>



Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-398.748	-370.311
	Egenkapital i alt	-348.748	-320.311
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	442.746	5.366
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.936	411.617
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.682	421.983
	Gældsforpligtelser i alt	460.682	421.983
	Passiver i alt	111.934	101.672
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af yderligere finansiering fra selskabets ejer, hvilket der er givet tilsagn om.

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.319	1.617
Andre finansielle omkostninger	26.214	26.432
	27.533	28.049
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.030	-101.419
	-8.030	-101.419
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-370.311	-434.507
Årets overførte overskud eller underskud	-28.437	64.196
	-398.748	-370.311
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet virksomhedspant på kr. 500.000 til sikkerhed for selskabets kassekredit.		



Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Have Kommunikation A/S, CVR-nr. 27973299 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


